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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw do przetargu nieograniczonego

Znak IHiT/P/ 55 /2015 na: ,,Dostawe odczynnikow i materialéw zuiywalnych do potwierdzania
obecnosci przeciwciat anty-HIV 1, anty-HIV2, anty-HCV, treponema pallidum, HTLV

i do wykonywania oznaczen miana prieciwcial antykardiolipinowych i przeciw protrombinie

w klasach IgG i IgM wraz Z dzieriawq automatycinych analizatorow priez okres 24 miesigcy (zadania
1 — 3) "

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamo6wienia do przetargu Instytutu Hematologil i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Do zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 1 i utworzenie oddzielnego
pakietu dla tej pozycji (...).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyljgczenie testow WB HCV jako nowej pozycji, poniewaz
Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie rodzaje testdw byly wykonywane w takim samym aparacie.

Pytanie 2
Zadanie nr 1 oraz 2

Czy Zamawiajacy odstapi od obowigzku dostarczenia bezptatnych prébek testow (nr kat. 80540, 80538,
80542) ze wzgledu na fakt, ze testy te byly uzywane przez kilka lat i oceniane w roku ubiegiym
przez Pracownie Badan Weryfikacyjnych Wiruséw Instytutu Hematologii 1 Transfuzjologii.

Odpowiedz

Zamawiajagcy nie odstepuje od powyzszego obowigzku, poniewaz kazda procedura przetargowa
stanowi odrebng calo$é, a ocena testow jest jedng ze skladowych akceptacji oferty.

Pytanie 3

Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje test potwierdzenia obecnosci przeciwcial Treponema Pallidum
o nastepujacej charakterystyce: TpN47, TpN17, TpN15, TmpA?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza testy typu WH Treponema z antygenami TpN47, TpN17, TpN15, TmpA.

Pytanie 4
Zadanie 2, poz. 2

Prosz¢ o podanie dla jakiej klasy przeciwciat anty-Treponema pallidum ma byc¢ test potwierdzenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza testy klasy IgG, IgG/IgM do antygenéw wymienionych w zadaniu.




Pytanie 5

Dotyczy zadanianr 1, 2

Czy Zamawiajacy odstgpi od bezptatnego dostarczenia probek do oznaczenia przeciwcial HIV, HCV,
Treponema w zwiazku z tym, ze obecnie uzywa tych testéw w rutynowej pracy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie odst¢puje od powyiszego obowigzku, poniewaz kazda procedura przetargowa
stanowi odrebng calo§é, a ocena testow jest jedng ze skladowych akceptacji oferty.




